CONCURSO DA MARCA DOS 55 ANOS DA EMATER-PARÁ

RESULTADO FINAL

A comissão organizadora do Concurso Marca Comemorativa

dos 55 anos da Emater-Pará, torna público o resultado final do
concurso, conforme os critérios estabelecidos no Regulamento
publicado em 29 de outubro de 2020. Considera-se para este efeito
a ordem de classificação.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME NOTA

67892620249-03

SHIRLEY CRISTINA SOARES MESQUITA 8,8

71708472215-07

DANIEL FRANCO COUTINHO 8,4

75120950230-05

FABRÍCIO MARÇAL SILVA DE SOUZA 8,1

03321088215-09

RAIMUNDO NONATO DA SILVEIRA
RIBEIRO

7,4

53937384987-12

CLETO CELLA

7,15

10125971729-08

VALBER CLÉRITO VALENTE DOS SANTOS

7,0

92765840130-13

RUDINEI RIBEIRO MAGALHÃES 6,7

61509906215-14

JAMERSON MONTEIRO RODRIGUES
VIANA

6,52

21080194215-11

ANA REGINA DOS SANTOS PINTO

5,95

Marituba, 09 de novembro de 2020.
Equipe Organizadora do Concurso